



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 января 2025 г. № 25-П

г. Салехард

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа

Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **постановляет**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые постановления Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.А. Артюхов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 24 января 2025 г. № 25-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в некоторые постановления
Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа

1. В составе Градостроительного совета Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденном постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 27 октября 2011 года № 794-П, позицию:

«заместитель директора департамента – начальник управления дорожного хозяйства департамента транспорта и дорожного хозяйства Ямало-Ненецкого автономного округа»

заменить позицией следующего содержания:

«представитель департамента транспорта и дорожного хозяйства Ямало-Ненецкого автономного округа».

2. В составе эвакуационной комиссии по проведению и обеспечению эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера межмуниципального и регионального характера на территории Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденном постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 08 мая 2018 года № 477-П:

2.1. позицию:

«директор департамента транспорта и дорожного хозяйства Ямало-Ненецкого автономного округа»

заменить позицией следующего содержания:

«представитель департамента транспорта и дорожного хозяйства Ямало-Ненецкого автономного округа»;

2.2. позицию:

«директор департамента экономики Ямало-Ненецкого автономного округа»

заменить позицией следующего содержания:

«представитель департамента экономики Ямало-Ненецкого автономного округа».

3. В составе организационного комитета Всемирного фестиваля молодежи, утвержденном постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 29 июня 2023 года № 522-П, позицию:

«директор департамента транспорта и дорожного хозяйства Ямало-Ненецкого автономного округа»

заменить позицией следующего содержания:

«представитель департамента транспорта и дорожного хозяйства Ямало-Ненецкого автономного округа».

4. В составе рабочей группы по реализации проекта «Единая карта жителя Ямала», утвержденном постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 17 августа 2020 года № 986-П, позицию:

«директор департамента транспорта и дорожного хозяйства Ямало-Ненецкого автономного округа»

заменить позицией следующего содержания:

«представитель департамента транспорта и дорожного хозяйства Ямало-Ненецкого автономного округа».

5. В составе рабочей группы по вопросам формирования и реализации Адресной инвестиционной программы Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденном постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 12 сентября 2014 года № 706-П, позицию:

«директор департамента транспорта и дорожного хозяйства Ямало-Ненецкого автономного округа»

заменить позицией следующего содержания:

«представитель департамента транспорта и дорожного хозяйства Ямало-Ненецкого автономного округа».

6. В составе межведомственной комиссии по вопросам, связанным с внедрением и развитием аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» в Ямало-Ненецком автономном округе», утвержденном постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 15 мая 2017 года № 424-П, позицию:

«директор департамента транспорта и дорожного хозяйства Ямало-Ненецкого автономного округа»

заменить позицией следующего содержания:

«представитель департамента транспорта и дорожного хозяйства Ямало-Ненецкого автономного округа».